

CRP Invest ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 30 19 38 81

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2016

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 31. maj 2016	10
Balance pr. 31. maj 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRP Invest ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 30 19 38 81
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Stiftet: 31. december 2006
Hjemsted: Vejle

Direktion

Carsten Risvig Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og dattervirksomheder, samt efter direktionens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 19.188.683, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 189.839.971.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(9.051)	21
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(321.473)</u>	<u>(321)</u>
Resultat før finansielle poster		(330.524)	(300)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	18.734.676	14.729
Finansielle indtægter	2	1.009.782	144
Finansielle omkostninger		<u>(225.251)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		19.188.683	14.573
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>19.188.683</u>	<u>14.573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.442.318	(19.965)
Overført resultat		<u>(1.253.635)</u>	<u>32.538</u>
		<u>19.188.683</u>	<u>14.573</u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.578.213	4.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.501	41
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.618.714</u>	<u>4.940</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	159.338.318	142.895
Finansielle anlægsaktiver		<u>159.338.318</u>	<u>142.895</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.957.032</u>	<u>147.835</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.000.000	26.118
Andre tilgodehavender		244.243	306
Selskabsskat		42.406	0
Periodeafgrænsningsposter		21.600	21
Tilgodehavender		<u>12.308.249</u>	<u>26.445</u>
Værdipapirer		10.477.380	25
Værdipapirer		<u>10.477.380</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger		<u>3.148.310</u>	<u>2.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.933.939</u>	<u>28.959</u>
Aktiver i alt		<u>189.890.971</u>	<u>176.794</u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.720.080	43.277
Overført resultat		125.994.891	131.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital	5	<u>189.839.971</u>	<u>176.743</u>
Anden gæld		<u>51.000</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.000</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.000</u>	<u>51</u>
Passiver i alt		<u>189.890.971</u>	<u>176.794</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2015	125.000	43.277.762	131.340.884	2.000.000	176.743.646
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	0	(4.000.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(66.783)	0	(66.783)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(25.575)	0	(25.575)
Årets resultat	0	16.442.318	(1.253.635)	4.000.000	19.188.683
Egenkapital 31. maj 2016	125.000	59.720.080	125.994.891	4.000.000	189.839.971

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	18.981.355	14.729
Andel af underskud i associerede virksomheder	(246.679)	0
	18.734.676	14.729
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	113.556	118
Andre finansielle indtægter	896.226	26
	1.009.782	144
 3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juni 2015	6.429.468	40.501
Kostpris 31. maj 2016	6.429.468	40.501
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	1.529.782	0
Årets nedskrivninger	321.473	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	1.851.255	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	4.578.213	40.501

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2015	<u>99.618.238</u>	<u>99.618</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>99.618.238</u>	<u>99.618</u>
Værdireguleringer 1. juni 2015	43.277.762	63.242
Valutakursregulering	(66.783)	0
Årets resultat	18.734.676	14.729
Udbytte til moderselskabet	(2.200.000)	(34.500)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(25.575)</u>	<u>(194)</u>
Værdireguleringer 31. maj 2016	<u>59.720.080</u>	<u>43.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>159.338.318</u>	<u>142.895</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CJ Holding ApS	Vejle	50 %	294.048.551	37.962.708
CJ Holding II ApS	Vejle	50 %	24.628.085	(493.357)
			<u>318.676.636</u>	<u>37.469.351</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 166 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består i forskydninger mellem regnskabsmæssige og skattemæssige afskrivninger på materielle anlægsaktiver og fremført underskud i skattepligtig indkomst. Det udskudte skatteaktiv indregnes ikke på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelse heraf.